
Zarządzenie Nr 249/2006 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 24 marca 2006r. 
 
W sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania ofert na zadania zlecone przez Gminę 
Pułtusk do realizacji przez organizacje pozarządowe i inne organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego . 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. 
U. 2001r. Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm/ i art. 15 ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie /Dz. U Nr 96 poz. 873 z późn. zm/ oraz 
Uchwały nr XXXIX/469/2006 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 17 lutego 2006r. w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Gminy Pułtusk z organizacjami pozarządowymi i innymi 
organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2006r.”  zarządzam, co 
następuje : 
 

§1 
Powołuje się Komisję do rozpatrywania ofert na zadania zlecone przez Gminę Pułtusk do 
realizacji przez organizacje pozarządowe i inne organizacje prowadzące działalność pożytku 
publicznego w 2006r. w składzie : 
 

1) Liliana Waleśkiewicz – Pełnomocnik Burmistrza ds. realizacji GPP i RPA 
2) Agata Kołakowska – Dyrektor MOPS w Pułtusku 
3) Teresa Woźniak – Specjalista Pracy Socjalnej MOPS w Pułtusku 
4) Beata Słojkowska – Inspektor Wydziału Budżetu i Finansów Urzędu Miejskiego w 

Pułtusku 
 

§2 
Do zadań Komisji należy w szczególności : 

1) ocena możliwości  realizacji zadania przez organizacje pozarządowe oraz inne 
organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego, 

2)  ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji  zadania przy uwzględnieniu 
wysokości środków przeznaczonych na ten cel w budżecie  gminy Pułtusk, 

3) sporządzenie pisemnego uzasadnienia wyboru oferty. 
 

§3 
Komisja po rozpatrzeniu ofert zgłoszonych na konkurs przedstawia Burmistrzowi wniosek 
dotyczący wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
        mgr inż. Wojciech Dębski 


